ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХІІ сесія VІ скликання)

	25.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  263


17.08.2012                                                                                                             160
     Про  затвердження  звіту  щодо

     виконання   районного  у  місті

     бюджету за  9 місяців 2013  року 

           Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2013 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И ЛА:

1. Затвердити звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради Костіної В.В. про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 2013 року по доходах з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 61330,2 тис.грн., у тому числі по загальному фонду – 61096,6 тис.грн., спеціальному фонду – 233,6 тис.грн. та видатках – 60157,3 тис.грн., з них: по загальному фонду – 59627,4 тис.грн., спеціальному фонду – 529,9 тис.грн. (додається).

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
Голова районної у місті  ради                                                      В.Терьохін
Проект








